
Däský dcmun' ľarduljic('
Kc l vrn Mc ľřL'(lmč'j|. S O.: ľ,mhibicc, 1("' dX id Jh66 l l l )(). 1|L·|'.k y(|n[|)(jv |)1 '"("!llj|(.k (.'i

(")l'jc(ln;i\'ka cisb: (k33/2025 """"' '24. 03. 2U25
Půce l)|'ll: Ne

Odl)črAtcl l)od:lva(cl
Dčtskj (h)n1u\' P:irdubice [ mčlcck:i ;jgcn|llra A[))l)t-()7.|il (Lp.:i.
Kc hrzi 235. Bik l'řc(lnlčs(i Velká 93,'87
530 O: Pardubicc 503 41 ]lrjd¢c Kráh)ve

,1("': 4$1]6086E 1("' ?755100lš
l
l
Objed|l;ivá]nc u Vás podlc platných právních norem o dodávce a c"Abčru zboží a služcb:

Ambrozíáda u moře pro dětí:

Termín: 25. 7. - 3. 8.2025 "
Cena: 71.940, -

Termín 8.8.-17.8.2025

Cena: KČ 35.970,-

CELKEM: Kč 107.910,-

Byla provedena předběžná kontrola při řízeni veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného
návrhu smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve
veřejné správě a § 13 odst. l vyhlášky č. 416/2004 Sb.
- V případě povil1nosti uveřejněni této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a q registru smluv,
zajistí toto uveřejnění odběratel (tj. dětský domov). Bude-li trvat dodavatel na tom. že zveřejněni v
registru smluv provede sám. je možné výjiinečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto
závazku protistrany (dodavatele)-

- Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označií jako obchodní (ajemství
dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

- Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv,
případně dle ujednáni stran dnem pozdějším ,

Objednal/a:
Mgr. Kateřina Fialová
ředitelka
Přikuce operace

Schválil/a:
Štursová Žaneta
hospodářka
mzdová účetní
Správce rozpočiu

.Razítko. podpis

b l q,,\ l . ' '

'f: "j"1 '"' ' . , .'1·;

' : ;r
podp \ÁMB A

UÚ P 5.

e
j CZ

^0kuc/kE
Fakturujtc na adresu:
Dětský domov Pardubice, Ke Tvrzi 235, Bilé Předniěstí, Pardubice 530 03, lČ 48160865


